



# PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45584

**Fecha:** 14/06/2019  
**Proveedor:** PVC, S.A. DE C.V.  
**Condiciones de Pago:** CREDITO  
**Concepto:** PARA HACER REPARACIONES EN CEMENTERIO JARDIN.

**DETALLE**

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
410	BLOQUES DE 10X20X40.	\$0.39	\$159.90
45	DADO DE 10".	\$0.35	\$15.75
2	POLIN C CH14.	\$23.00	\$46.00
2	CAÑUELA 2X1CH 14.	\$16.00	\$32.00
4	LAMINA ZINCALUM 6" METROS.	\$43.00	\$172.00
2	LAMINA LISA GALV.CAL26 3X1.	\$7.00	\$34.00
2	RECEPTACULOS.	\$1.00	\$2.00
4	FOCOS DE 60WTS BLANCO.	\$3.50	\$14.00
<b>CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 65/100 DLRS</b>			<b>\$475.65</b>